

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z25071
Stavba: SZ Kratochvíle - havarijní oprava kamenné zdi v korytě vodoteče

KSO:
Místo: Kratochvíle

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:
NZ Kratochvíle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			476 214,86
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 476 214,86	Výše daně 100 005,12
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			576 219,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	z25071		
Stavba:	SZ Kratochvíle - havarijní oprava kamenné zdi v korytě vodoteče		
Místo:	Kratochvíle	Datum:	16. 4. 2025
Zadavatel:	NZ Kratochvíle	Projektant:	
Zhotovitel:	Stavitelství Luňáček s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		476 214,86	576 219,98
z25071	NZ Kratochvíle - havarijní oprava kamenné zdi v korytě vodoteče	476 214,86	576 219,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Kratochvíle - havarijní oprava kamenné zdi v korytě vodoteče

KSO:

Místo: Kratochvíle

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

NZ Kratochvíle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

476 214,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	476 214,86	21,00%	100 005,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

576 219,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Kratochvíle - havarijní oprava kamenné zdi v korytě vodoteče

Místo: Kratochvíle
Zadavatel: NZ Kratochvíle
Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Datum: 16. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		476 214,86
HSV - Práce a dodávky HSV		418 717,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		392 681,00
94 - Lešení a stavební výtahy		33 551,00
98 - Demolice a sanace		359 130,00
998 - Přesun hmot		26 036,86
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		57 497,00
VRN3 - Zařízení staveniště		24 000,00
VRN6 - Územní vlivy		33 497,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZ Kratochvíle - havarijní oprava kamenné zdi v korytě vodoteče

Místo:	Kratochvíle	Datum:	16. 4. 2025
Zadavatel:	NZ Kratochvíle	Projektant:	
Zhotovitel:	Stavitelství Luňáček s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 476 214,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV	418 717,86
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	392 681,00
D	94	Lešení a stavební výtahy	33 551,00

1	K	949411121	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2 v do 10 m	m	5,000	1 990,00	9 950,00
2	K	949411221	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým přes 10 do 15 m2 v do 10 m za každý den použití	m	450,000	22,10	9 945,00
3	K	949411821	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2 v do 10 m	m	5,000	1 400,00	7 000,00
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	69,00	1 656,00
5	K	993121211	Dovoz a odvoz lešení prostorového těžkého do 10 km včetně naložení a složení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

D	98	Demolice a sanace						359 130,00
6	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3 jednotlivě	m3	9,000	5 180,00	46 620,00	
7	K	985223420	Přezdívání kamenného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3 jednotlivě	m3	9,000	20 400,00	183 600,00	
8	K	985223911	Příplatek k přezdívání zdiva za práci v těžko přístupném prostoru	m3	9,000	7 590,00	68 310,00	
9	M	58380711	kámen lomový (doplnění uvažováno z 30%)	t	6,000	10 100,00	60 600,00	

D	998	Přesun hmot						26 036,86
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	9,708	1 960,00	19 027,68	
11	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	9,708	722,00	7 009,18	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 497,00

D		VRN3	Zařízení staveniště					24 000,00
12	K	K001	Zařízení staveniště (stavební buňka, wc, zabezpečení přístupových cest)	měs	3,000	8 000,00	24 000,00	

D		VRN6	Územní vlivy					33 497,00
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	...	1,000	33 497,00	33 497,00	